
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
 

приказ 

 
02.09.2024                                                                                                                       № 43-од 

Об организации методической  

работы в 2023-2024 учебном году  
 

В целях организации методической работы в школе на основании Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола 

педагогического совета от 31.08.2023 № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав методического совета на 2024-2025 учебный год:  

Председатель методического совета – Платонова Любовь Владимировна, заместитель 

директора по УМР;  

Члены методического совета:  

⎯ Черненко Ирина Владимировна, заместитель директора по УР;  

⎯ Власенко Лариса Ивановна, учитель математики;  

⎯ Шустова Альбина Александровна, учитель начальных классов ;  

 

2. Назначить председателей методических объединений школы на 2024/25 учебный год:  

⎯ Руководитель МО  учителей предметников- Власенкно Лариса Ивановна;  

⎯ Руководитель МО классных руководителей – Шустова Альбина Александровна;  

 

3.Руководителям методических объединений:  

⎯ провести установочные заседания в период с 01.09.2023 по 11.09.2023;  

⎯ составить планы работы на 2024-2025 учебный год и предоставить их на 

согласование руководителю методической службы Егоровой М.А. до 16.09.2023;  

 

1. Утвердить школьные программы дополнительного образования по направлениям 

на 2024-2025 учебный год и их руководителей:  

⎯ «Юный художник», «Школьный музей», «Творческая мастерская» - учитель 

Емельянова О.М.; ⎯ «Юнармия», «Теннис», «Волейбол» - учитель – Егоров В.И.; 

⎯ «Танцевальный», «Театральный» - учитель – Мартынюк Е.Б.; 

⎯ «Шахматы»– Шустова А.А. 

⎯ «Юные инженерики»– Лучкина Е.В. 

2. Руководителю методической службы Егоровой М.А. ⎯ осуществлять постоянный 

контроль работы членов методического совета, методических объединений;⎯ 

оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие педагогов в 

профессиональных конкурсах;  

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

Директор МКОУ «Киевская ООШ»:             М.А.Егорова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова 
Мария Александровна, Директор

28.10.24 07:58 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1


